

**CITY OF MOUNT HOPE  
FAYETTE COUNTY, WEST VIRGINIA**

**CONTRACT #1 - LIFT STATION AND FORCE MAIN IMPROVEMENTS  
BID TABULATION**

**Thrasher Project #020-1474  
Bid Opening: Tuesday, March 12, 2019 - 2:00 PM EST**

Item	Qty.		Description	TRIBUTE CONTRACTING & CONSULTING, LLC #WV053314		FAMCO, INC #WV000408		TRITON CONSTRUCTION, INC. #WV046687	
				Unit Price	Total Cost	Unit Price	Total Cost	Unit Price	Total Cost
1	1	LS	Mobilization/Demobilization	\$ 40,000.00	\$ 40,000.00	\$ 28,000.00	\$ 28,000.00	\$ 60,990.00	\$ 60,990.00
2	1	LS	Erosion and Sedimentation Control	\$ 36,000.00	\$ 36,000.00	\$ 15,000.00	\$ 15,000.00	\$ 9,900.00	\$ 9,900.00
3	1	LS	Pre-Construction Video	\$ 39,800.00	\$ 39,800.00	\$ 11,000.00	\$ 11,000.00	\$ 1,890.00	\$ 1,890.00
4	3,600	LF	8" PVC C-900 DR-18 Force Main	\$ 51.00	\$ 183,600.00	\$ 67.00	\$ 241,200.00	\$ 65.00	\$ 234,000.00
5	1,780	LF	8" PVC C-900 DR-18 Force Main, installed in same trench	\$ 45.00	\$ 80,100.00	\$ 73.00	\$ 129,940.00	\$ 49.00	\$ 87,220.00
6	650	LF	6" PVC C-900 Gravity Sewer	\$ 66.00	\$ 42,900.00	\$ 71.00	\$ 46,150.00	\$ 76.00	\$ 49,400.00
7	200	LF	6" DIP Gravity Sewer	\$ 80.00	\$ 16,000.00	\$ 311.00	\$ 62,200.00	\$ 500.00	\$ 100,000.00
8	1,100	LF	2" PVC SDR-21 Non-Potable Water Line	\$ 34.00	\$ 37,400.00	\$ 22.25	\$ 24,475.00	\$ 14.00	\$ 15,400.00
9	3	EA	8" Combination Vacuum/Air Release Valve	\$ 5,500.00	\$ 16,500.00	\$ 4,100.00	\$ 12,300.00	\$ 4,200.00	\$ 12,600.00
10	4	EA	8" Pressure in Line Clean-Out Assembly	\$ 8,400.00	\$ 33,600.00	\$ 7,675.00	\$ 30,700.00	\$ 6,600.00	\$ 26,400.00
11	1	LS	Lift Station Improvements	\$ 588,000.00	\$ 588,000.00	\$ 538,500.00	\$ 538,500.00	\$ 622,000.00	\$ 622,000.00
			<b>TOTAL BID:</b>		<b>\$ 1,113,900.00</b>		<b>\$ 1,139,465.00</b>		<b>\$ 1,219,800.00</b>

**THRASHER**  
300 Association Drive  
Charleston, WV 25311  
Phone: 304-343-7601 Fax: 304-343-7604

Prepared By: Michael Stone  
Michael Stone, PE

